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TROFEU PRINOTH

COPA BURGER KING
GEGANT (U12 / Dones)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MORA MARC
DIRECTOR DE CURSA SATTERTHWAITE JULIET
ARBITRE VISA CARLES
ARBITRE ADJUNT POULET JOYCE
CAP DE PISTA ANTOR ALEX
JUTGE DE SORTIDA DELGADO JOAN
JUTGE D'ARRIBADA PUGIBET XAVIER
CRONOMETRADOR LLARAS CRISTIAN

Manga 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARGARIT ADRIÀ
- A - CASASAYAS VINYET
- B - MARTINS ELOA
- C - ALTABAS LINO
- D - ARRIBAS GUILLEM

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 14653/10/22
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA  9h30

CONDICIONS SOL
NEU DURA

Manga 2

RODRIGUEZ QUIM
- A - CASASAYAS VINYET
- B - MARTINS ELOA
- C - ALTABAS LINO
- D - ARRIBAS GUILLEM

ESTADI FRANCESC VILADOMAT
2420 m
2240 m
180 m
14653/10/22
28
26
11h30

SOL
DURA

CATEGORIA : U12     LLISTA Núm.326     PENALITZACIÓ APLICADA 230,00               PENALITZACIÓ CALCULADA 265,51 F = 1010

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.06

07/02/2026  /  PAS DE LA CASA GRAU ROIG / GRANDVALIRA (AN)  /  ESQUI CLUB PAS DE LA CASA GRAU ROIGAANF0071  /  El 07/02/2026 a 13:44  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 72 FAE5705 ROIG FARGUES CARLA 2014 ECOA 43.23 40.79 1:24.02 230,00

2 27 FAE5771 MEEKE ISABELLA 2014 ECOA 41.74 42.31 1:24.05 0.03 230,36

3 20 FAE5688 FERNANDEZ PEREIRA MIA 2015 SEC 44.11 44.67 1:28.78 4.76 287,22

4 94 FAE5127 JOVAL GARCIA JULIA 2014 ECA 45.54 43.87 1:29.41 5.39 294,79

5 111 FAE5646 GUITART SENDINO NURIA 2015 ECA 45.84 43.58 1:29.42 5.40 294,91

6 97 FAE5464 KONDO BURGUES MIRANDA MICHIE 2015 SEC 47.40 43.16 1:30.56 6.54 308,62

7 54 FAE6029 MANZANO UZUNOVIC MILA 2015 SEC 45.05 45.70 1:30.75 6.73 310,90

8 63 FAE5445 MEEKE ALEXANDRA 2015 ECOA 45.85 45.33 1:31.18 7.16 316,07

9 114 FAE5724 FORT SUAREZ VEGA 2014 ECAP 46.25 45.11 1:31.36 7.34 318,23

10 24 FAE5390 MARTINEZ CABALLERIA CARLOTA 2015 PCGR 46.64 45.88 1:32.52 8.50 332,18

11 30 FAE5529 BOUWER VICTORIA 2015 ECAP 45.98 47.71 1:33.69 9.67 346,24

12 21 FAE5513 GONZALEZ NAVARRO VALENTINA 2015 PCGR 46.97 46.87 1:33.84 9.82 348,05

13 34 FAE5117 ODENA DIEZ ALYSON 2014 ECAP 47.03 47.17 1:34.20 10.18 352,37

14 90 FAE5998 LINARES RUSU VALERIA DARIA 2014 ECOA 47.94 46.44 1:34.38 10.36 354,54

15 13 FAE5758 ARTIGAL RIBA BLANCA 2015 ECOA 46.66 49.80 1:36.46 12.44 379,54

16 8 FAE5755 CAVA ZORZANO LIA 2015 ECOA 46.94 49.98 1:36.92 12.90 385,07

17 113 FAE6144 FERNANDEZ ORTEGA ANNA 2014 ECA 50.05 47.06 1:37.11 13.09 387,35

18 112 FAE5222 LLARAS LOSILLA PAULA 2014 PCGR 49.33 48.14 1:37.47 13.45 391,68

19 78 FAE5476 FELIPO ROCAMORA CARLA 2015 PCGR 49.99 47.67 1:37.66 13.64 393,97

20 118 FAE6788 ZAMORA CODINA NOAH 2015 ECAP 53.11 46.29 1:39.40 15.38 414,88

21 93 FAE6008 BENAZET PUIGDEMASA CLAUDIA 2015 ECOA 50.68 49.11 1:39.79 15.77 419,57

22 55 FAE6997 GARCIA BENAIGES AROA 2014 ECA 50.36 49.87 1:40.23 16.21 424,86

23 116 FAE5212 ARAGON DELGADO CAYETANA 2014 ECOA 51.33 49.86 1:41.19 17.17 436,40

24 64 FAE5975 ADSERA USERO CLARA 2015 SEC 51.23 50.00 1:41.23 17.21 436,88
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

25 39 FAE6807 OZONAS RODRIGUEZ JOANA 2015 ECOA 51.23 51.06 1:42.29 18.27 449,62

26 65 FAE5132 ORTEGA GUZMAN MARTINA 2015 ECA 50.96 51.40 1:42.36 18.34 450,46

27 83 FAE6349 SANCHIS CARBONELL VALENTINA 2015 ECA 51.57 52.11 1:43.68 19.66 466,33

28 41 FAE5872 MORALES RIVERO AMBAR 2014 ECA 52.08 51.85 1:43.93 19.91 469,34

29 99 FAE6775 NAVARRO BARROSO JULIETA 2014 PCGR 52.71 51.83 1:44.54 20.52 476,67

30 33 FAE5485 FITE SALORD CLARA 2015 ECAP 52.48 52.82 1:45.30 21.28 485,81

31 71 FAE6727 ALIS ROS GRAU 2015 ECAP 52.88 52.93 1:45.81 21.79 491,94

32 48 FAE7198 PISABARRO BARBARROJA ROCIO 2015 ECA 56.02 50.75 1:46.77 22.75 503,48

33 119 FAE6480 MANRIQUE DIEZ SOFIA 2015 ECOA 57.26 50.89 1:48.15 24.13 520,07

34 84 FAE6243 PARILLA MOYA ABRIL 2014 ECA 58.38 52.85 1:51.23 27.21 557,09

35 77 FAE5471 FONTANET ROS ETNA 2015 SEC 57.45 58.21 1:55.66 31.64 610,34

Absents - Manga 1 (3)

29 FAE5311 BENZAQUEN DE VERA RIVKA 2014 ECOA

46 FAE5498 ALSINA NOVELL VICTORIA 2015 PCGR
103 FAE5403 BARRIS HOMAR MARIA 2014 ECA

Abandons - Manga 1 (4)

43 FAE5163 CASAL ARENY VALENTINA 2015 SEC 45.07

50 FAE7133 HERNANDEZ FABREGA VALENTINA 2015 ECOA 52.03

68 FAE5393 DE HARO ARP ANA 2014 PCGR
108 FAE5460 SALINAS SANCHIS MARTINA 2015 PCGR

Desqualificats - Manga 1 (1)

22 FAE6534 GONZALVO FUENTES JULIA 2015 ECA 54.09 Porta 26

Absents - Manga 2 (1)

108 FAE5460 SALINAS SANCHIS MARTINA 2015 PCGR

Abandons - Manga 2 (3)

47 FAE5409 SALINAS SANCHIS JIMENA 2014 PCGR 40.86

49 FAE5565 CARRETERO MONZO IVY 2015 SEC 43.38

68 FAE5393 DE HARO ARP ANA 2014 PCGR

Desqualificats - Manga 2 (3)

4 FAE5120 CEMELI CASTILLO LUA 2014 ECAP 45.84 Porta 27

26 FAE5407 ANDA SANZ CATALINA 2015 PCGR 43.70 Porta 17

56 FAE5479 MORAGA MARTINEZ LUCIA 2015 ECAP 57.48 Porta 8
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Punts Llista 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 72 FAE5705 ROIG FARGUES CARLA 2014 ECOA 277,57 277,57 0,00

2 27 FAE5771 MEEKE ISABELLA 2014 ECOA 266,25 266,25 0,36

3 20 FAE5688 FERNANDEZ PEREIRA MIA 2015 SEC -,-- - -

4 94 FAE5127 JOVAL GARCIA JULIA 2014 ECA 355,53 300,00 64,79

5 111 FAE5646 GUITART SENDINO NURIA 2015 ECA -,-- - -

6 97 FAE5464 KONDO BURGUES MIRANDA MICHIE 2015 SEC -,-- - -

7 54 FAE6029 MANZANO UZUNOVIC MILA 2015 SEC -,-- - -

8 63 FAE5445 MEEKE ALEXANDRA 2015 ECOA -,-- - -

9 114 FAE5724 FORT SUAREZ VEGA 2014 ECAP 453,59 300,00 88,23

10 24 FAE5390 MARTINEZ CABALLERIA CARLOTA 2015 PCGR -,-- 300,00 102,18

  

5 millors punts a la sortida

2 27 FAE5771 MEEKE ISABELLA 2014 ECOA 266,25

14 90 FAE5998 LINARES RUSU VALERIA DARIA 2014 ECOA 273,03

1 72 FAE5705 ROIG FARGUES CARLA 2014 ECOA 277,57

DNF 47 FAE5409 SALINAS SANCHIS JIMENA 2014 PCGR 304,24

DSQ 4 FAE5120 CEMELI CASTILLO LUA 2014 ECAP 324,44

 (DNF Abandó, DSQ Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 1416,85

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 1443,82

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 255,56

  

Penalització calculada (A + B - C) = 2605,11 / 10 260,51

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 5,00

Penalització aplicada (265,51) 230,00

  

El delegat tècnic


